30.576.000  

44 280 100 190 

5,30  

Đá hoa trắng lẫn xanh, xám (rêu mốc xung quanh 

viên đá do để ngoài trời lâu ngày) 

37.240.000 

Tổng cộng 46,60  385.383.700 

2.2. Tổng khởi điểm của tài sản đấu giá: 385.383.700 đồng (Bằng chữ: Ba trăm 

tám mươi lăm triệu ba trăm tám mươi ba nghìn bảy trăm đồng chẵn). 

Giá khởi điểm của tài sản trên không bao gồm thuế giá trị gia tăng, chưa bao 

gồm các chi phí liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu tài sản theo quy định và giá 

cũng chưa bao gồm chi phí bốc xếp, vận chuyển, phương tiện vận chuyển và các chi